
شــركت بهره برداري نفت و گاز گچســاران در نظر دارد فراخــوان ارزیابی 
کيفــی جهت برگزاری مناقصه خرید 55 قلم قطعات نيســان پيكاب به شــماره 
)2002092660000182( را از طریق ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت برگزار 
نماید. کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اســناد اســتعلام 
ارزیابی کيفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشــار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/05/17 الي 1402/05/18 می باشد. 
اطلاعات و اســناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کيفی و ارســال 
دعوتنامه از طریق سامانه ســتاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز 

ارزیابي کيفي 55 امتياز مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنيان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنيان ساخت 
داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنين کالای پيشنهادی الزاماً 
می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامين گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كیفی تاریخ: 1402/05/28
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كیفی تاریخ: 1402/06/11

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران- فلكه الله- شركت 
بهره برداري نفت و گاز گچساران- تلفن: 32222501 – 31921277- 074

مركز تماس سامانه ستاد: 021-41934 
دفتر ثبت نام سامانه ستاد: 88969737 و 85193768 

شناسه اگهی: 1542636
شناسه نوبت چاپ: 1770663

شركت ملي نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخیزجنوب

شركت بهره برداري نفت وگازگچساران »» سهامي خاص ««
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 

شماره 61/ج ك/1402
مربوط به خرید 55 قلم قطعات نیسان پیكاب 

درخواست هاي شماره: 0200145 و 0200144
نوبت دوم 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاك کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الكترونیک غدیر
 به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1401/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حسابرسی و خدمات مالی 
کوشامنش به شناسه ملی 10100434110 به سمت بازرس اصلی 
و موسی مجیدی به شــماره ملی 2162473976 به سمت بازرس 
علی البــدل برای مدت یک ســال مالی انتخــاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاك کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618 

به استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصميمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهينه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حميدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئيــس هيئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کيفيت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئيس هيئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنياد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و بــه نمایندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 2296643825 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هيئت مدیره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کليه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبيل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یكــی از اعضا هيئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مكاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصميمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســيد. شرکت مهندسی آماد 
بهينه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هيئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کيفيت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هيئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنياد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هيئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نيک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثيرالانتشار 

کيهان جهت نشر آگهی های شرکت تعيين گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصميمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بيدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هيئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسين ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هيئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســين بيدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هيئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هيئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 

و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 10101975588

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصميمات 
ذیل اتخاذ شــد آقای عليرضا حفيظی با شماره ملی 0082085404 با دریافت 
2500000000 ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتيجه ســرمایه از 50000000000ریال به 47500000000 ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. ليســت نهایی بشــرح زیر 
اســت 1- آقای محمود حفيظی 0042689740 دارای 42500000000ریال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفيظــی 0082562131 دارای 2500000000 
ریال سهم الشــرکه 3- خانــم ســكينه حفيظی نــژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ریال سهم الشــرکه تعداد اعضــاء هيئت مدیره به2 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 14007084151 و به شماره ثبت 515744

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 10101975588 و به شماره ثبت 1464

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاك کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت 561850

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ساليانه مورخ 1401/04/30 
تصميمــات ذیل اتخاذ شــد خانم فاضله یوســفی به شــماره ملی 
0311713831 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه 
حسابرسی  هادی حســاب تهران به شناسه ملی 10100556857 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند صورتهای مالی 
شامل ترازنامه، صورت سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1400 

به تصویب رسيد.
سازمان ثبت اسناد و املاك کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 نیكان تجارت و توسعه صادرات ایلیا به شناسه ملی 14008960185 

و به شماره ثبت 554064
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ساليانه 
مورخ 1401/02/30 تصميمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سيدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هيئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
مير مجيد مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هيئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســيد حســين ميرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسيد.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مورخ 1401/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400 به 

تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پاس آداك
 به شناسه ملی 10101328708 

و شماره ثبت 88464

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهار شنبه 18 مرداد 1402    22 محرم 1445    9 آگوست 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23367   تكشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 11، 10 و 4[

 رونق قاچاق اعضای بدن کشته های جنگ اوکراین.
 هشــدار مقام ارشد اروپایی؛ جهان وارد داغ ترین 

تابستانی شده که تاریخ به خود دیده است.
 تحقير آمریكا در نيجر؛ رهبر کودتاچيان فرستاده 

آمریكا را به حضور نپذیرفت.

 اخطــار انصــارالله بــه نيروهایــی آمریكایــی 
درباره تبعات نزدیک شدن به آب های سرزمينی.

 حزب دســت راســتی آلمــان: اتحادیــه اروپا 
یک پروژه شكست خورده است.

گزارش خبری تحلیلی كیهان

صهیونیستهامیگویند
نتانیاهوجاسوسایراناست!

 وزیر آموزش و پرورش: باید در گزینش داوطلبان 
معلمی دقت و ظرافت بيشتری به خرج داده شود.

 توليدکننــدگان لباس های حجــاب از پرداخت 
ماليات معاف هستند.

 رشد 17 درصدی صادرات فولاد ایران در 4 ماه 1402.

 مافيایی که با قداره و تفنگ ساخت و ساز می کنند؛ 
بررســی حادثه ریزش مرگبار ساختمان غيرمجاز 

منطقه 19 در شورای شهر تهران.
 هشدار پليس فتا پایتخت نسبت به کلاهبرداری 

از مسافران اربعين.

در پی بازدید 2 ماه قبل اژه ای

یکمحموله۶هزارتنیگندم
ازبندرامیرآبادآمادهترخیصشد

 ]صفحه 4[

وزیر جهاد كشاورزی:

برنامه وزارت جهاد کشاورزی 
حمایت از تولید داخلی به جای واردات است

گزارش كیهان به مناسبت سالروز شهادت محسن حججی

یککربلاشکوهبهچشمتنهفتهاست
ایروضهمجسّمِگودالقتلگاه

 رهبــر معظم انقــلاب بر تصویر ماندگار شــهيد حججی در لحظه  اســارت، ایــن جملات را مرقــوم فرمودند:
»سلام و درود حق بر این شهيد پر افتخار و سرافراز که در حساس ترین و خطيرترین لحظه  زندگی، نماد حق پيروز 
و آشــكار در برابر باطل رو به زوال شــد. سلام خدا بر او که با جهاد مخلصانه و شهادت مظلومانه، خود را و همه  ملت 

خود را عزیز کرد.«

 محمدعلــی نيكبخــت: مهم تریــن وظيفه مــا در وزارت جهاد کشــاورزی تامين امنيت غذایی اســت 
و در این راستا به سمت توليد محصولات استراتژیک و اساسی در حال حرکت هستيم.

 تأمين غذا، رسالت مهمی است و برای تحقق آن باید از مسير توليد داخل اقدام و حمایت کنيم.
 در شــرایط فعلی اگر لازم باشد گوشت قرمز وارد می کنيم اما تامين آن از داخل راحت تر از واردات است 

و باید تا جای ممكن از واردات محصولات پروتئينی پرهيز کنيم.
 خریــد تضمينی گنــدم تاکنون از 9 ميليــون و 130 هزار تن عبور کرده و حــدود 46 درصد مطالبات 

گندم کاران پرداخت شده و برنامه داریم تا سال 1403 به خودکفایی در این بخش برسيم.
 فرصت های بی بدیلی در توليد شــيلات وجود دارد و قراردادهایی را با توليدکنندگان منعقد خواهيم کرد 

که رئيس جمهور و معاون اول هم بر اجرای این برنامه ها تاکيد دارند.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

چراننگخیانتدرفتنه88
ازدامنسرانفتنه
پاکنخواهدشد؟

رئیس جمهور در آیین اختتامیه جشنواره ملی رسانه های ایران:

دولتدرروزخبرنگاربهمنتقدانشجایزهداد

خون شهدا آزادی بیان و قلم را
در کشور تضمین کرده است

]صفحه 3[

 ما در دولت و همه كسانی كه قلم 
به دســت دارند باید در دل مردم 
با این  ایجاد امید كنیــم و بدانیم 
كار در جهت منفعت ملی و راهبرد 
كرده ایم.  حركت  اسلامی  جمهوری 
ما در دولت از دیدگاه ها، سخنان و 

انتقادات استقبال می كنیم.
  من از هیچ كسی و هیچ خبرنگاری 
معتقدم  نكرده ام.  شكایت  تاكنون 
نقد رســانه نعمت اســت ما باید 
رسانه ها را نعمت بدانیم نه تهدید و 
اینها كمک به كشور هستند و باید با 

همین دید به آنها نگاه شود.
  مســئله برجــام را و معاهدات 
و قراردادهــا و میــز گفت وگو را 
هیچ وقت ترک نكردیم. سخن متقن 
دنبال  را  كار  عزتمندانــه  و  داریم 
باب  این  كردیم. سخن اصلی ما در 
با  ما  تحریم هاست؛  خنثی  ســازی 
همه وجود به دنبال آن هســتیم. 
ولــی به هیــچ عنوان بــه این ها 
اعتماد نكــرده و اعتماد نخواهیم 
هستند  میثاق شكن  این ها  داشت، 
و بارها پیمان شكنی كرده اند. بارها 
در همین دوره دوســاله دولت ما، 

پیمان شكنی كرده اند.

 

حجابشما
ازخونمنرنگینتراست

یادداشت روز

] صفحه۲ [

  با قلم و بیان كمک كنیم كســانی كه در میدان هستند بتوانند در حل مشكلات موفق شوند. نگوییم چون فلانی از حزب و دسته ماست موفقیتش مهم 
است و كسی كه رفیق و همكلاس ما نیست موفقیتش مهم نیست، به ملت و منافع ملی باید فكر كرد.

  از افتخارهای نظام اســلامی آزادی قلم و بیان است. آزادی بیان و قلم را تضمین كرده ایم و این به بركت خون شهداست. آزادی های مشروع در كشور 
تضمین شده است. ایران شریکی مهم و راهبردی

برای بریکس خواهد بود

نماینده آفریقای جنوبی:

 صفحه ۱۱

امروز فرصت بزرگی
 نه فقط برای پدافند 
بلکه برای آفند است

سعید جلیلی: 

 صفحه ۲

انعقاد تفاهم نامه همکاری های پارلمانی
 میان مجلس شورای اسلامی 

و مجلس ملی ویتنام

با حضور رؤسای مجلس 2 كشور 
انجام شد

 صفحه ۱۱

دست از پا خطا کنیم
وارد جنگی گسترده 

با حزب الله لبنان خواهیم شد

میزان بازدارندگی حزب الله لبنان 
به روایت ارتش اسرائیل

 صفحه آخر

شما چه زمانی به صندوق رأی 
پایبند بوده اید که سنگ آن را

 به سینه می زنید؟!

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

 صفحه ۱۱


